
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 
 

    PORTARIA N.º 169/2021 
 
 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 168/2021 
de 27 de Julho de 2021 publicada no Órgão Oficial do Município na data de 28/07/2021, 
Fls 5-A, Edição 3695, que CONCEDEU licença maternidade a Servidora do Quadro de 
Pessoal desta Prefeitura Municipal, conforme abaixo descrito. 
 
 

ONDE SE LÊ – PERÍODO LEIA-SE 

Luciana Mendes 
16/04/2022 

Luciana Mendes 
16/01/2022 

 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 28 
de Julho de 2021. 

 
Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 
 


